ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
1&. №.

О внесении изменений в приказ от
02.И.2023 № 13969/1 «О методическом
обеспечении государственной итоговой
а[гтестации в 2024 году (СВ.5522.*)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 02.П.2023 №13969/1 «О методическом
обеспечении государственной итоговой аттестации в 2024 году (СВ.5522*)»:

1.1. в преамбуле приказа слова «СВ.5522*» заменить словами «ВМ.5522*»;
1.2. изложить пункт 1 приказа в новой редакции: «1. Утвердить программу

государственной итоговой аттестации в форме выпускной квалификационной работы по
основной образовательной программе магистратуры ВМ.5522.* «Почвоведение»
направления 06.04.02 Почвоведение (Приложение).».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Методическое
обеспечение государственной итоговой аттестации в 2024 году» (https://edu.spbu.ru/gia/l 6-
normativnve-aktv/414-metodicheskoe-obespechenie-gosudarstvennoi-itogovoi-attestatsii-v-
2024-godu.htmn не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической
работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора по
учебно-методической работе М. А. Соловьева

/V//-

J

mailto:org@spbu.ru